
 

 

      

      

 

 

    

 
KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

OLOMOUC 

 17. listopadu 3, 779 00 OLOMOUC 

telefon: 585224676 email: info@kasolomouc.cz, www.kasolomouc.cz 

Bankovní spojení: 86-6679420227/0100 KB Olomouc, IČO: 70924708 

 
PROGRAM VALNÉ HROMADY  

KRAJSKÉHO ATLETICKÉHO SVAZU OLOMOUC 

 

která se uskuteční ve středu 3. března 2021 od 17:00 hodin  

online formou videokonference prostřednictvím programu GoToMeeting 

 

1. Prezence a zahájení 

2. Schválení programu valné hromady 

3. Volba předsedajícího  

4. Projednání zprávy o činnosti Výboru KAS  

5. Projednání zprávy revizora 

6. Projednání Výroční zprávy KAS a kontrola plnění usnesení VH 2020 

7. Projednání účetní závěrky KAS a rozhodnutí o naložení s výsledkem hospodaření 

8. Projednání návrhu rozpočtu KAS na rok 2021 

9. Volba delegátů na VH ČAS
1
 

10. Diskuse 

11. Návrh usnesení 

12. Závěr 

     

V Olomouci dne 17. 2. 2021    

        RNDr. Drahoslav Dočkal 

         předseda KAS Olomouc 

Příloha: Seznam obeslaných členů KAS, včetně počtu delegátů, jmenování tajemníka volební 

komise. 

 

 



Dle článku XVI. Stanov ČAS: 

 

Delegáty valné hromady KAS jsou delegáti vyslaní jednotlivými členy KAS. 

Každý z členů KAS vysílá na valnou hromadu KAS jednoho delegáta na 

každých 200 registrovaných sportovců, podle stavu k 1. lednu 2021, přičemž 

každý z členů KAS může vyslat vždy alespoň jednoho delegáta.  

 

Počty delegátů jednotlivých spolků: 

Atletický klub Olomouc, z. s.     3   

AK Šternberk, z.s      2  

Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 1     

Atletika Zábřeh, z. s.      1  

SK Hranice, z.s.       1   

TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s.    1 

TJ Sokol Nová Hradečná, z.s.     1  

AC Prostějov, z.s.       1  

Sportovní klub Přerov 1908, z.s.    1  

TJ Spartak Přerov, spolek     1  

TJ Šumperk, z.s.      1  

TJ Uničov        1 

Atletika Rýmařov, z.s.     1  

 

Valné hromady KAS se zúčastní 16 delegátů s hlasem rozhodujícím.  

Dále se jednání VH KAS účastní členové výboru KAS a revizor KAS, nejsou-li  

vyslanými delegáty a hosté s hlasem poradním. 

 

Zasedání se řídí Pravidly pro rozhodování online zasedání Valné hromady 

Krajského atletického svazu Olomouc podle zákona „Lex Covid“
2
. 

 
1
 Volit se bude 5 delegátů na VH ČAS konanou 17. 4. 2021 ve Sportovním centru Nymburk. 

Tajemníkem volební komise byl jmenován Mgr. Robert Novotný, email: 

rnovotny@atletika.cz, tel.: 603948958. 

 

Podle ustanovení Pravidel pro rozhodování na online zasedání Valné hromady Krajského 

atletického svazu Olomouc, je návrh kandidáta na funkci delegáta na Valnou hromadu ČAS 

oprávněn podat delegát nebo člen KAS. Návrh se podává tajemníkovi volební komise 

emailem až do okamžiku zahájení jednání online zasedání Valné hromady KAS. Návrh 

obsahuje jméno a příjmení kandidáta, jméno nebo název navrhovatele a datum. 

 

mailto:rnovotny@atletika.cz


2Tato pravidla upravují v souladu s § 158 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a § 19 odst. 1 a 2 zákona č. 191/2020 Sb., o některých opatřeních ke zmírnění 

dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení, poškozené, oběti 

trestných činů a právnické osoby a o změně insolvenčního zákona a občanského soudního řádu, 

v platném znění (dále jen „Lex COVID“), podmínky a pravidla rozhodování zasedání Valné hromady 

KAS konané online formou videokonference. 

 

aspi://module='ASPI'&link='182/2006%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='99/1963%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

